

# ACCOUNTA

Ergo Danmark ApS

Årsrapport 2018/19

(CVR.Nr. 24 22 13 69)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, afholdt den 12. marts 2020

---

Tino Serritzlew

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ergo Danmark ApS  
Fjeldhammervej 17  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 24 22 13 69

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Tino Serritzlew

### Revision

Accounta  
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Slagelsevej 25A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at rådgivning om og salg af ergonomiske kontorprodukter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et betydeligt underskud, hvilket anses for utilfredsstillende.

### **Forventninger til fremtiden**

Selskabet har pr. 30. september 2019 tabt selskabskapitalen.

Ledelsen har gennem længere tid undersøgt forskellige muligheder for at videreføre og iværksætte aktiviteter, der kan sikre en fremtidig indtjening på et tilfredsstillende niveau.

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at der sker en tilpasning af selskabets kreditfaciliteter, og at de eventuelt udvides i takt med behovet herfor. Det er ledelsens opfattelse, at dette er tilfældet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	Kr.	Kr.
1 Bruttoresultat	-109.575	-148.867
Resultat før finansielle poster	-109.575	-148.867
2 Personaleomkostninger	-147.875	-49.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.943	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver	0	-26.543
Finansielle omkostninger	-32.866	-76.094
Resultat før skat	-314.259	-300.743
3 Skat af årets resultat	0	-153.356
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-314.259</b>	<b>-454.099</b>

## Forslag til resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-314.259	-454.099
	<u>-314.259</u>	<u>-454.099</u>

## Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/09 2019</u>	<u>30/09 2018</u>
	Kr.	Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23.943
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>23.943</b>
Deposita	28.782	28.782
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>28.782</b>	<b>28.782</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>28.782</b>	<b>52.725</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	107.043	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>107.043</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	86.463	90.981
3 Selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	49.796	0
Periodeafgrænsningsposter	4.396	36.684
<b>Tilgodehavender</b>	<b>140.655</b>	<b>133.665</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>107</b>	<b>107</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>247.805</b>	<b>133.772</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>276.587</b>	<b>186.497</b>

## Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>30/09 2019</u>	<u>30/09 2018</u>
	Kr.	Kr.
<b>4 EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	126.000	125.000
Overført resultat	-257.964	-522.705
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-131.964</b>	<b>-397.705</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Pengeinstitutter	164.592	359.809
Leverandører af varer og tjenester	38.275	89.211
Anden gæld	205.684	135.182
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>408.551</b>	<b>584.202</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>408.551</b>	<b>584.202</b>
<b>P A S S I V E R I A L T</b>	<b>276.587</b>	<b>186.497</b>
<b>5 Forventninger til fremtiden</b>		

## Noter

### 1. Bruttoresultat

Nettoomsætningen oplyses ikke, og posterne nettoomsætning, udgifter til varer og andre eksterne omkostninger er sammendraget til posten bruttoresultat.

### 2. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
Lønninger og gager	147.875	13.221
Pensioner	0	1.136
Andre omkostninger til social sikring	0	1.959
Personaleomkostninger i øvrigt	0	32.923
	<u>147.875</u>	<u>49.239</u>
Beskæftigede funktionærer og timelønnede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Selskabsskat

	2018/19	2017/18
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-153.356</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-153.356</u>

Selskabet har som følge af skattemæssige underskud et udskudt skatteaktiv. Aktivet er ikke indregnet i balancen.

### 4. Egenkapital

De seneste års ændringer i anpartskapitalen:

	Anparts- kapital	
Indbetalt ved stiftelse, den 1. juli 1999	<u>125.000</u>	til kurs 100,00
Kapitalforhøjelse, den 12. april 2019	<u>1.000</u>	til kurs 58.000,00
Anpartskapital	<u>126.000</u>	

## **Noter, fortsat**

### **5. Forventninger til fremtiden**

Selskabet har pr. 31. december 2019 tabt selskabskapitalen.

Ledelsen har gennem længere tid undersøgt forskellige muligheder for at videreføre og iværksætte aktiviteter, der kan sikre en fremtidig indtjening på et tilfredsstillende niveau.

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at der sker en tilpasning af selskabets kreditfaciliteter, og at de eventuelt udvides i takt med behovet herfor.

Det er ledelsens opfattelse, at dette er muligt, og årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.